
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«21» августа 2015 г.                                                №1188 

О внесении изменений и дополнений  
в постановление мэра городского округа 
от 03.09.2014 года № 1492 

В соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25 
Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 
статьями 6, 28, 42 Устава муниципального образования - «город Тулун», 
администрация городского округа П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Внести в постановление мэра городского округа от 03.09.2014 г. № 1492 «Об 
определении видов обязательных работ и перечня объектов, на которых они 
отбываются» следующие изменения и дополнения: 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник» и 
разместить на официальном сайте МУ «Администрация города Тулуна» в сети 
Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата администрации городского округа А.В. Низовцева. 

 
Мэр городского округа                             Ю.В. Карих 

1.1. Приложение № 2 дополнить пунктами следующего содержания: 

15 МУ «Администрация города 
Тулуна» 

Иркутская обл., г. Тулун, ул. 
Ленина, д. 99 

16 
МП МО - «город Тулун»«МТП» 

Иркутская обл., г. Тулун, ул. 
Юбилейная, д. 99 

1.2. Пункт 8 приложения № 2 исключить. 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений и дополнений
	в постановление мэра городского округа
	от 03.09.2014 года № 1492

